GN 41 STAINLESS
STEEL
INOX
 RoHS
Stopy wahliwe
Stal nierdzewna
SPECYFIKACJA
Wersja podstawy
-- Typ D0: bez podkładki antypoślizgowej
-- Typ B0: bez podkładki antypoślizgowej, z dwoma
                 otworami do kotwienia
-- Typ D1: gumowa podkładka antypoślizgowa, nałożona,
                kolor czarny
-- Typ D3: gumowa podkładka antypoślizgowa, wulkanizowana,
                 kolor czarny
Wersja (śruba)
-- Wersja S: regulacja przy podstawie poprzez sześciokątny chwyt,
                    bez przeciwnakrętki
-- Wersja SK: regulacja przy podstawie poprzez sześciokątny chwyt,
                       z przeciwnakrętką
-- Wersja T: regulacja przy podstawie poprzez wyfrezowane
                    podejście pod klucz płaski, bez przeciwnakrętki
-- Wersja TK: regulacja przy podstawie poprzez wyfrezowane
                       podejście pod klucz płaski, z przeciwnakrętką
-- Wersja U: regulacja przy podstawie poprzez wyfrezowane
                    podejście pod klucz płaski i gniazdo imbusowe od góry
                    trzpienia, bez przeciwnakrętki
-- Wersja UK: regulacja przy podstawie poprzez wyfrezowane
                        podejście pod klucz płaski i gniazdo imbusowe od góry
                        trzpienia, z przeciwnakrętką
-- Wersja  V: regulacja przy podstawie poprzez podejście pod klucz
                     płaski i sześciokątny chwyt od góry, bez przeciwnakrętki
-- Wersja VK: z nakrętki: regulacja przy podstawie poprzez podejście
                        pod klucz płaski i sześciokątny chwyt od góry
-- Wersja W: regulacja przy podstawie poprzez podejście pod klucz
                      płaski, posiada dodatkową tuleję regulacyjną
                      osłaniającą gwint
-- Wersja X: z gwintem wewnętrznym
Podstawa
Stal nierdzewna AISI 304
Podstawa, bębnowana
Trzpień gwintowany
Stal nierdzewna AISI 303
Nakrętki sześciokątne ISO 4032
Stal nierdzewna
Gumowa podkładka antypoślizgowa
Osadzona
Kolor czarny, TPE (Santoprene®)
≈ 80 wg skali Shore A
Gumowa podkładka antypoślizgowa
Wulkanizowana
Kolor czarny, NBR (Perbunan®)
Twardość 70 ± 5 wg skali Shore A
INFORMACJE
Stopy wahliwe GN 41 przeznaczone są do pracy w agresywnym
środowisku. Dostępne kombinacje wariantów podstaw i
gwintowanego trzpienia pozwalają na dobranie odpowiedniego
wariantu produktu do prawie każdego zastosowania.
Podstawa z gumową podkładką antypoślizgową chroni delikatne
powierzchnie montażowe i zmniejsza poślizg boczny. Typ B0 można
zakotwić do powierzchni montażowej za pomocą dwóch otworów.
Stopy wahliwe są dostarczane zmontowane i nie można ich
rozmontować.
DANE TECHNICZNE
-- Właściwości tworzyw (patrz strona A2)
-- Właściwości stali nierdzewnej (patrz strona A26)
OBCIĄŻALNOŚĆ STÓP WAHLIWYCH
Wartości obciążeń statycznych podane w tabeli są rezultatem
serii prób laboratoryjnych, w których zastosowano obciążenie
prostopadłe do podstawy (bez gumowej podkładki
antypoślizgowej). Wartość maksymalnego obciążenia podanego w
tabeli, może spowodować niewielkie odkształcenia podstawy.
Przy doborze odpowiedniego rozmiaru stopy należy brać pod uwagę
wytrzymałość na zginanie i wyboczenia trzpienia.
Przyjmuje się, że wytrzymałość gwintowanego trzpienia stopy
wynosi ≥ 500 N/mm2.
Informacje dotyczące obciążenia podane w tabeli są wartościami
niewiążącymi, orientacyjnymi bez jakiejkolwiek odpowiedzialności.
Generalnie nie stanowią one gwarancji jakości ELESA+GANTER.
Użytkownik powinien dokonać doboru stopy w sposób indywidualny
dla każdej aplikacji. To na nim spoczywa obowiązek ustalenia, czy
dany rozmiar stopy jest odpowiedni. Czynniki zewnętrzne mogą
wpływać na wartości obciążeń przedstawionych w tabeli.
GN 41GN 41
7/2023 Wzory ELESA i GANTER - wszelkie prawa zastrzeżone.
Powielanie naszych rysunków zawsze z podaniem źródła pochodzenia.2
11
St
op
y
w
ah
liw
e
18
19
17
16
15
14
13
12
11
10
9
8
7
6
5
4
3
2
21
20
1
GN 41 Stopy wahliwe
Wersja trzpienia
S / SK: regulacja przy podstawie poprzez
sześciokątny chwyt przy d2 M 8, M 10, M 12
T / TK: wyfrezowane podejście pod klucz
płaski przy podstawie przy d2 M 16, M 20,
M 24
U / UK: regulacja przy podstawie poprzez
wyfrezowane podejście pod klucz płaski i
gniazdo imbusowe od góry trzpienia przy
 d2 M 16, M 20, M 24
V / VK: regulacja przy podstawie poprzez
podejście pod klucz płaski i sześciokątny
chwyt od góry przy d2 M 16, M 20, M 24
W: regulacja przy podstawie poprzez
podejście pod klucz płaski, posiada
dodatkową tuleję regulacyjną osłaniającą
gwint przy d2 M 16, M 20, M 24
X: sześciokątny chwyt z gwintem
wewnętrznym przy d2 M 8, M 10, M 12,
M 16, M 20
GN 41
7/2023Wzory ELESA i GANTER - wszelkie prawa zastrzeżone.
Powielanie naszych rysunków zawsze z podaniem źródła pochodzenia. 3
11
St
op
y
w
ah
liw
e
18
19
17
16
15
14
13
12
11
10
9
8
7
6
5
4
3
2
21
20
1
� 2/11
 Uzupełnij oznaczenie stopy wahliwej regulowanej
 przy podstawie poprzez sześciokątny chwyt o wersję
*
bez nakrętki z nakrętką
S SK
GN 41 Stopy wahliwe
STAINLESS STEELGN 41-S/SK
20
Oznaczenie d1 d2 l1 d3 h1 h3 h6 m s A/F1
Obciążenie
statyczne
F w
 [kN]
GN 41-40-M8-40-D0-* 40 M 8 40 - 2 11 - 30 - 17 8 40
GN 41-40-M8-40-B0-* 40 M 8 40 5.4 2 11 - 30 - 17 8 138
GN 41-40-M8-40-D1-* 40 M 8 40 - 2 11 - 30 1.5 17 8 43
GN 41-40-M8-40-D3-* 40 M 8 40 - 2 11 3.5 30 - 17 8 41
GN 41-40-M8-50-D0-* 40 M 8 50 - 2 11 - 30 - 17 8 44
GN 41-40-M8-50-B0-* 40 M 8 50 5.4 2 11 - 30 - 17 8 142
GN 41-40-M8-50-D1-* 40 M 8 50 - 2 11 - 30 1.5 17 8 47
GN 41-40-M8-50-D3-* 40 M 8 50 - 2 11 3.5 30 - 17 8 45
GN 41-40-M8-63-D0-* 40 M 8 63 - 2 11 - 30 - 17 8 48
GN 41-40-M8-63-B0-* 40 M 8 63 5.4 2 11 - 30 - 17 8 146
GN 41-40-M8-63-D1-* 40 M 8 63 - 2 11 - 30 1.5 17 8 51
GN 41-40-M8-63-D3-* 40 M 8 63 - 2 11 3.5 30 - 17 8 49
GN 41-40-M10-50-D0-* 40 M 10 50 - 2 11 - 30 - 17 12 53
GN 41-40-M10-50-B0-* 40 M 10 50 5.4 2 11 - 30 - 17 12 151
GN 41-40-M10-50-D1-* 40 M 10 50 - 2 11 - 30 1.5 17 12 56
GN 41-40-M10-50-D3-* 40 M 10 50 - 2 11 3.5 30 - 17 12 54
GN 41-40-M10-60-D0-* 40 M 10 60 - 2 11 - 30 - 17 12 77
GN 41-40-M10-60-B0-* 40 M 10 60 5.4 2 11 - 30 - 17 12 175
GN 41-40-M10-60-D1-* 40 M 10 60 - 2 11 - 30 1.5 17 12 80
GN 41-40-M10-60-D3-* 40 M 10 60 - 2 11 3.5 30 - 17 12 78
GN 41-40-M10-80-D0-* 40 M 10 80 - 2 11 - 30 - 17 12 67
GN 41-40-M10-80-B0-* 40 M 10 80 5.4 2 11 - 30 - 17 12 185
GN 41-40-M10-80-D1-* 40 M 10 80 - 2 11 - 30 1.5 17 12 90
GN 41-40-M10-80-D3-* 40 M 10 80 - 2 11 3.5 30 - 17 12 88
GN 41-40-M10-100-D0-* 40 M 10 100 - 2 11 - 30 - 17 12 98
GN 41-40-M10-100-B0-* 40 M 10 100 5.4 2 11 - 30 - 17 12 196
GN 41-40-M10-100-D1-* 40 M 10 100 - 2 11 - 30 1.5 17 12 101
GN 41-40-M10-100-D3-* 40 M 10 100 - 2 11 3.5 30 - 17 12 99
GN 41-40-M12-60-D0-* 40 M 12 60 - 2 11 - 30 - 17 12 91
GN 41-40-M12-60-B0-* 40 M 12 60 5.4 2 11 - 30 - 17 12 189
GN 41-40-M12-60-D1-* 40 M 12 60 - 2 11 - 30 1.5 17 12 94
GN 41-40-M12-60-D3-* 40 M 12 60 - 2 11 3.5 30 - 17 12 92
GN 41-40-M12-80-D0-* 40 M 12 80 - 2 11 - 30 - 17 12 105
GN 41-40-M12-80-B0-* 40 M 12 80 5.4 2 11 - 30 - 17 12 203
GN 41-40-M12-80-D1-* 40 M 12 80 - 2 11 - 30 1.5 17 12 108
GN 41-40-M12-80-D3-* 40 M 12 80 - 2 11 3.5 30 - 17 12 106
GN 41-40-M12-100-D0-* 40 M 12 100 - 2 11 - 30 - 17 12 100
GN 41-40-M12-100-B0-* 40 M 12 100 5.4 2 11 - 30 - 17 12 198
GN 41-40-M12-100-D1-* 40 M 12 100 - 2 11 - 30 1.5 17 12 103
GN 41-40-M12-100-D3-* 40 M 12 100 - 2 11 3.5 30 - 17 12 101
GN 41-40-M12-125-D0-* 40 M 12 125 - 2 11 - 30 - 17 12 137
GN 41-40-M12-125-B0-* 40 M 12 125 5.4 2 11 - 30 - 17 12 235
GN 41-40-M12-125-D1-* 40 M 12 125 - 2 11 - 30 1.5 17 12 140
GN 41-40-M12-125-D3-* 40 M 12 125 - 2 11 3.5 30 - 17 12 138
GN 41-50-M8-40-D0-* 50 M 8 40 - 2.5 11 - 38 - 17 8 60
GN 41-50-M8-40-B0-* 50 M 8 40 6.6 2.5 11 - 38 - 17 8 60
GN 41-50-M8-40-D1-* 50 M 8 40 - 2.5 11 - 38 2 17 8 66
GN 41-50-M8-40-D3-* 50 M 8 40 - 2.5 11 4 38 - 17 8 61
GN 41-50-M8-50-D0-* 50 M 8 50 - 2.5 11 - 38 - 17 8 64
GN 41-50-M8-50-B0-* 50 M 8 50 6.6 2.5 11 - 38 - 17 8 60
GN 41-50-M8-50-D1-* 50 M 8 50 - 2.5 11 - 38 2 17 8 70
GN 41-50-M8-50-D3-* 50 M 8 50 - 2.5 11 4 38 - 17 8 65
STAINLESS STEELGN 41-S/SK
Oznaczenie d1 d2 l1 d3 h1 h3 h6 m s A/F1
Obciążenie
statyczne
F w
 [kN]
GN 41-50-M8-63-D0-* 50 M 8 63 - 2.5 11 - 38 - 17 8 68
GN 41-50-M8-63-B0-* 50 M 8 63 6.6 2.5 11 - 38 - 17 8 65
GN 41-50-M8-63-D1-* 50 M 8 63 - 2.5 11 - 38 2 17 8 74
GN 41-50-M8-63-D3-* 50 M 8 63 - 2.5 11 4 38 - 17 8 69
GN 41-50-M10-50-D0-* 50 M 10 50 - 2.5 11 - 38 - 17 14 73
GN 41-50-M10-50-B0-* 50 M 10 50 6.6 2.5 11 - 38 - 17 14 70
GN 41-50-M10-50-D1-* 50 M 10 50 - 2.5 11 - 38 2 17 14 79
GN 41-50-M10-50-D3-* 50 M 10 50 - 2.5 11 4 38 - 17 14 74
GN 41-50-M10-60-D0-* 50 M 10 60 - 2.5 11 - 38 - 17 14 77
GN 41-50-M10-60-B0-* 50 M 10 60 6.6 2.5 11 - 38 - 17 14 74
GN 41-50-M10-60-D1-* 50 M 10 60 - 2.5 11 - 38 2 17 14 83
GN 41-50-M10-60-D3-* 50 M 10 60 - 2.5 11 4 38 - 17 14 78
GN 41-50-M10-80-D0-* 50 M 10 80 - 2.5 11 - 38 - 17 14 107
GN 41-50-M10-80-B0-* 50 M 10 80 6.6 2.5 11 - 38 - 17 14 104
GN 41-50-M10-80-D1-* 50 M 10 80 - 2.5 11 - 38 2 17 14 113
GN 41-50-M10-80-D3-* 50 M 10 80 - 2.5 11 4 38 - 17 14 108
GN 41-50-M10-100-D0-* 50 M 10 100 - 2.5 11 - 38 - 17 14 118
GN 41-50-M10-100-B0-* 50 M 10 100 6.6 2.5 11 - 38 - 17 14 115
GN 41-50-M10-100-D1-* 50 M 10 100 - 2.5 11 - 38 2 17 14 124
GN 41-50-M10-100-D3-* 50 M 10 100 - 2.5 11 4 38 - 17 14 119
GN 41-50-M12-60-D0-* 50 M 12 60 - 2.5 11 - 38 - 17 14 111
GN 41-50-M12-60-B0-* 50 M 12 60 6.6 2.5 11 - 38 - 17 14 108
GN 41-50-M12-60-D1-* 50 M 12 60 - 2.5 11 - 38 2 17 14 117
GN 41-50-M12-60-D3-* 50 M 12 60 - 2.5 11 4 38 - 17 14 112
GN 41-50-M12-80-D0-* 50 M 12 80 - 2.5 11 - 38 - 17 14 125
GN 41-50-M12-80-B0-* 50 M 12 80 6.6 2.5 11 - 38 - 17 14 122
GN 41-50-M12-80-D1-* 50 M 12 80 - 2.5 11 - 38 2 17 14 131
GN 41-50-M12-80-D3-* 50 M 12 80 - 2.5 11 4 38 - 17 14 126
GN 41-50-M12-100-D0-* 50 M 12 100 - 2.5 11 - 38 - 17 14 140
GN 41-50-M12-100-B0-* 50 M 12 100 6.6 2.5 11 - 38 - 17 14 137
GN 41-50-M12-100-D1-* 50 M 12 100 - 2.5 11 - 38 2 17 14 146
GN 41-50-M12-100-D3-* 50 M 12 100 - 2.5 11 4 38 - 17 14 141
GN 41-50-M12-125-D0-* 50 M 12 125 - 2.5 11 - 38 - 17 14 157
GN 41-50-M12-125-B0-* 50 M 12 125 6.6 2.5 11 - 38 - 17 14 154
GN 41-50-M12-125-D1-* 50 M 12 125 - 2.5 11 - 38 2 17 14 163
GN 41-50-M12-125-D3-* 50 M 12 125 - 2.5 11 4 38 - 17 14 158
Weight Version S
GN 41
7/2023 Wzory ELESA i GANTER - wszelkie prawa zastrzeżone.
Powielanie naszych rysunków zawsze z podaniem źródła pochodzenia.4
11
St
op
y
w
ah
liw
e
18
19
17
16
15
14
13
12
11
10
9
8
7
6
5
4
3
2
21
20
1
� 3/11
GN 41 Stopy wahliwe
STAINLESS STEELGN 41-S/SK
20
Oznaczenie d1 d2 l1 d3 h1 h3 h6 m s A/F1
Obciążenie
statyczne
F w
 [kN]
GN 41-60-M8-40-D0-* 60 M 8 40 - 2.5 11 - 48 - 17 8 74
GN 41-60-M8-40-B0-* 60 M 8 40 6.6 2.5 11 - 48 - 17 8 74
GN 41-60-M8-40-D1-* 60 M 8 40 - 2.5 11 - 48 2 17 8 82
GN 41-60-M8-40-D3-* 60 M 8 40 - 2.5 11 4.5 48 - 17 8 81
GN 41-60-M8-50-D0-* 60 M 8 50 - 2.5 11 - 48 - 17 8 78
GN 41-60-M8-50-B0-* 60 M 8 50 6.6 2.5 11 - 48 - 17 8 78
GN 41-60-M8-50-D1-* 60 M 8 50 - 2.5 11 - 48 2 17 8 86
GN 41-60-M8-50-D3-* 60 M 8 50 - 2.5 11 4.5 48 - 17 8 85
GN 41-60-M8-63-D0-* 60 M 8 63 - 2.5 11 - 48 - 17 8 82
GN 41-60-M8-63-B0-* 60 M 8 63 6.6 2.5 11 - 48 - 17 8 82
GN 41-60-M8-63-D1-* 60 M 8 63 - 2.5 11 - 48 2 17 8 90
GN 41-60-M8-63-D3-* 60 M 8 63 - 2.5 11 4.5 48 - 17 8 89
GN 41-60-M10-50-D0-* 60 M 10 50 - 2.5 11 - 48 - 17 14 107
GN 41-60-M10-50-B0-* 60 M 10 50 6.6 2.5 11 - 48 - 17 14 107
GN 41-60-M10-50-D1-* 60 M 10 50 - 2.5 11 - 48 2 17 14 115
GN 41-60-M10-50-D3-* 60 M 10 50 - 2.5 11 4.5 48 - 17 14 114
GN 41-60-M10-60-D0-* 60 M 10 60 - 2.5 11 - 48 - 17 14 111
GN 41-60-M10-60-B0-* 60 M 10 60 6.6 2.5 11 - 48 - 17 14 111
GN 41-60-M10-60-D1-* 60 M 10 60 - 2.5 11 - 48 2 17 14 119
GN 41-60-M10-60-D3-* 60 M 10 60 - 2.5 11 4.5 48 - 17 14 118
GN 41-60-M10-80-D0-* 60 M 10 80 - 2.5 11 - 48 - 17 14 121
GN 41-60-M10-80-B0-* 60 M 10 80 6.6 2.5 11 - 48 - 17 14 121
GN 41-60-M10-80-D1-* 60 M 10 80 - 2.5 11 - 48 2 17 14 129
GN 41-60-M10-80-D3-* 60 M 10 80 - 2.5 11 4.5 48 - 17 14 128
GN 41-60-M10-100-D0-* 60 M 10 100 - 2.5 11 - 48 - 17 14 132
GN 41-60-M10-100-B0-* 60 M 10 100 6.6 2.5 11 - 48 - 17 14 132
GN 41-60-M10-100-D1-* 60 M 10 100 - 2.5 11 - 48 2 17 14 140
GN 41-60-M10-100-D3-* 60 M 10 100 - 2.5 11 4.5 48 - 17 14 139
GN 41-60-M12-60-D0-* 60 M 12 60 - 2.5 11 - 48 - 17 16 125
GN 41-60-M12-60-B0-* 60 M 12 60 6.6 2.5 11 - 48 - 17 16 125
GN 41-60-M12-60-D1-* 60 M 12 60 - 2.5 11 - 48 2 17 16 133
GN 41-60-M12-60-D3-* 60 M 12 60 - 2.5 11 4.5 48 - 17 16 132
GN 41-60-M12-80-D0-* 60 M 12 80 - 2.5 11 - 48 - 17 16 139
GN 41-60-M12-80-B0-* 60 M 12 80 6.6 2.5 11 - 48 - 17 16 139
GN 41-60-M12-80-D1-* 60 M 12 80 - 2.5 11 - 48 2 17 16 147
GN 41-60-M12-80-D3-* 60 M 12 80 - 2.5 11 4.5 48 - 17 16 146
GN 41-60-M12-100-D0-* 60 M 12 100 - 2.5 11 - 48 - 17 16 154
GN 41-60-M12-100-B0-* 60 M 12 100 6.6 2.5 11 - 48 - 17 16 154
GN 41-60-M12-100-D1-* 60 M 12 100 - 2.5 11 - 48 2 17 16 162
GN 41-60-M12-100-D3-* 60 M 12 100 - 2.5 11 4.5 48 - 17 16 161
GN 41-60-M12-125-D0-* 60 M 12 125 - 2.5 11 - 48 - 17 16 171
GN 41-60-M12-125-B0-* 60 M 12 125 6.6 2.5 11 - 48 - 17 16 171
GN 41-60-M12-125-D1-* 60 M 12 125 - 2.5 11 - 48 2 17 16 179
GN 41-60-M12-125-D3-* 60 M 12 125 - 2.5 11 4.5 48 - 17 16 178
GN 41-80-M8-40-D0-* 80 M 8 40 - 3 12 - 64 - 17 8 137
GN 41-80-M8-40-B0-* 80 M 8 40 8.5 3 12 - 64 - 17 8 138
GN 41-80-M8-40-D1-* 80 M 8 40 - 3 12 - 64 2 17 8 151
GN 41-80-M8-40-D3-* 80 M 8 40 - 3 12 5 64 - 17 8 161
GN 41-80-M8-50-D0-* 80 M 8 50 - 3 12 - 64 - 17 8 141
GN 41-80-M8-50-B0-* 80 M 8 50 8.5 3 12 - 64 - 17 8 142
GN 41-80-M8-50-D1-* 80 M 8 50 - 3 12 - 64 2 17 8 155
GN 41-80-M8-50-D3-* 80 M 8 50 - 3 12 5 64 - 17 8 165
STAINLESS STEELGN 41-S/SK
Oznaczenie d1 d2 l1 d3 h1 h3 h6 m s A/F1
Obciążenie
statyczne
F w
 [kN]
GN 41-80-M8-63-D0-* 80 M 8 63 - 3 12 - 64 - 17 8 145
GN 41-80-M8-63-B0-* 80 M 8 63 8.5 3 12 - 64 - 17 8 146
GN 41-80-M8-63-D1-* 80 M 8 63 - 3 12 - 64 2 17 8 159
GN 41-80-M8-63-D3-* 80 M 8 63 - 3 12 5 64 - 17 8 169
GN 41-80-M10-50-D0-* 80 M 10 50 - 3 12 - 64 - 17 14 170
GN 41-80-M10-50-B0-* 80 M 10 50 8.5 3 12 - 64 - 17 14 171
GN 41-80-M10-50-D1-* 80 M 10 50 - 3 12 - 64 2 17 14 184
GN 41-80-M10-50-D3-* 80 M 10 50 - 3 12 5 64 - 17 14 194
GN 41-80-M10-60-D0-* 80 M 10 60 - 3 12 - 64 - 17 14 174
GN 41-80-M10-60-B0-* 80 M 10 60 8.5 3 12 - 64 - 17 14 175
GN 41-80-M10-60-D1-* 80 M 10 60 - 3 12 - 64 2 17 14 188
GN 41-80-M10-60-D3-* 80 M 10 60 - 3 12 5 64 - 17 14 198
GN 41-80-M10-80-D0-* 80 M 10 80 - 3 12 - 64 - 17 14 184
GN 41-80-M10-80-B0-* 80 M 10 80 8.5 3 12 - 64 - 17 14 185
GN 41-80-M10-80-D1-* 80 M 10 80 - 3 12 - 64 2 17 14 198
GN 41-80-M10-80-D3-* 80 M 10 80 - 3 12 5 64 - 17 14 208
GN 41-80-M10-100-D0-* 80 M 10 100 - 3 12 - 64 - 17 14 195
GN 41-80-M10-100-B0-* 80 M 10 100 8.5 3 12 - 64 - 17 14 196
GN 41-80-M10-100-D1-* 80 M 10 100 - 3 12 - 64 2 17 14 209
GN 41-80-M10-100-D3-* 80 M 10 100 - 3 12 5 64 - 17 14 219
GN 41-80-M12-60-D0-* 80 M 12 60 - 3 12 - 64 - 17 20 188
GN 41-80-M12-60-B0-* 80 M 12 60 8.5 3 12 - 64 - 17 20 189
GN 41-80-M12-60-D1-* 80 M 12 60 - 3 12 - 64 2 17 20 202
GN 41-80-M12-60-D3-* 80 M 12 60 - 3 12 5 64 - 17 20 212
GN 41-80-M12-80-D0-* 80 M 12 80 - 3 12 - 64 - 17 20 202
GN 41-80-M12-80-B0-* 80 M 12 80 8.5 3 12 - 64 - 17 20 203
GN 41-80-M12-80-D1-* 80 M 12 80 - 3 12 - 64 2 17 20 216
GN 41-80-M12-80-D3-* 80 M 12 80 - 3 12 5 64 - 17 20 226
GN 41-80-M12-100-D0-* 80 M 12 100 - 3 12 - 64 - 17 20 217
GN 41-80-M12-100-B0-* 80 M 12 100 8.5 3 12 - 64 - 17 20 218
GN 41-80-M12-100-D1-* 80 M 12 100 - 3 12 - 64 2 17 20 231
GN 41-80-M12-100-D3-* 80 M 12 100 - 3 12 5 64 - 17 20 241
GN 41-80-M12-125-D0-* 80 M 12 125 - 3 12 - 64 - 17 20 234
GN 41-80-M12-125-B0-* 80 M 12 125 8.5 3 12 - 64 - 17 20 235
GN 41-80-M12-125-D1-* 80 M 12 125 - 3 12 - 64 2 17 20 248
GN 41-80-M12-125-D3-* 80 M 12 125 - 3 12 5 64 - 17 20 258
Weight Version S
 Uzupełnij oznaczenie stopy wahliwej regulowanej
 przy podstawie poprzez sześciokątny chwyt o wersję
*
bez nakrętki z nakrętką
S SK
GN 41
7/2023Wzory ELESA i GANTER - wszelkie prawa zastrzeżone.
Powielanie naszych rysunków zawsze z podaniem źródła pochodzenia. 5
11
St
op
y
w
ah
liw
e
18
19
17
16
15
14
13
12
11
10
9
8
7
6
5
4
3
2
21
20
1
� 4/11
 Uzupełnij oznaczenie stopy wahliwej regulowanej przy podstawie poprzez wyfrezowanie
 o wersję
*
bez nakrętki z nakrętką
T TK
GN 41 Stopy wahliwe
STAINLESS STEELGN 41-T/TK
20
Oznaczenie d1 d2 l1 d3 h1 h4 h6 m s A/F2
Obciążenie
statyczne
F w
 [kN]
GN 41-40-M16-75-D0-* 40 M 16 75 - 2 17 - 30 - 12 12 129
GN 41-40-M16-75-D1-* 40 M 16 75 - 2 17 - 30 1.5 12 12 132
GN 41-40-M16-75-D3-* 40 M 16 75 - 2 17 3.5 30 - 12 12 141
GN 41-40-M16-100-D0-* 40 M 16 100 - 2 17 - 30 - 12 12 162
GN 41-40-M16-100-D1-* 40 M 16 100 - 2 17 - 30 1.5 12 12 165
GN 41-40-M16-100-D3-* 40 M 16 100 - 2 17 3.5 30 - 12 12 174
GN 41-40-M16-125-D0-* 40 M 16 125 - 2 17 - 30 - 12 12 194
GN 41-40-M16-125-D1-* 40 M 16 125 - 2 17 - 30 1.5 12 12 197
GN 41-40-M16-125-D3-* 40 M 16 125 - 2 17 3.5 30 - 12 12 206
GN 41-40-M16-150-D0-* 40 M 16 150 - 2 17 - 30 - 12 12 226
GN 41-40-M16-150-D1-* 40 M 16 150 - 2 17 - 30 1.5 12 12 229
GN 41-40-M16-150-D3-* 40 M 16 150 - 2 17 3.5 30 - 12 12 238
GN 41-40-M16-200-D0-* 40 M 16 200 - 2 17 - 30 - 12 12 569
GN 41-40-M16-200-D1-* 40 M 16 200 - 2 17 - 30 1.5 12 12 572
GN 41-40-M16-200-D3-* 40 M 16 200 - 2 17 3.5 30 - 12 12 581
GN 41-40-M16-250-D0-* 40 M 16 250 - 2 17 - 30 - 12 12 900
GN 41-40-M16-250-D1-* 40 M 16 250 - 2 17 - 30 1.5 12 12 903
GN 41-40-M16-250-D3-* 40 M 16 250 - 2 17 3.5 30 - 12 12 912
GN 41-50-M16-75-D0-* 50 M 16 75 - 2.5 17 - 38 - 12 14 149
GN 41-50-M16-75-B0-* 50 M 16 75 6.6 2.5 17 - 38 - 12 14 146
GN 41-50-M16-75-D1-* 50 M 16 75 - 2.5 17 - 38 2 12 14 155
GN 41-50-M16-75-D3-* 50 M 16 75 - 2.5 17 4 38 - 12 14 150
GN 41-50-M16-100-D0-* 50 M 16 100 - 2.5 17 - 38 - 12 14 182
GN 41-50-M16-100-B0-* 50 M 16 100 6.6 2.5 17 - 38 - 12 14 179
GN 41-50-M16-100-D1-* 50 M 16 100 - 2.5 17 - 38 2 12 14 188
GN 41-50-M16-100-D3-* 50 M 16 100 - 2.5 17 4 38 - 12 14 183
GN 41-50-M16-125-D0-* 50 M 16 125 - 2.5 17 - 38 - 12 14 214
GN 41-50-M16-125-B0-* 50 M 16 125 6.6 2.5 17 - 38 - 12 14 211
GN 41-50-M16-125-D1-* 50 M 16 125 - 2.5 17 - 38 2 12 14 220
GN 41-50-M16-125-D3-* 50 M 16 125 - 2.5 17 4 38 - 12 14 215
GN 41-50-M16-150-D0-* 50 M 16 150 - 2.5 17 - 38 - 12 14 246
GN 41-50-M16-150-B0-* 50 M 16 150 6.6 2.5 17 - 38 - 12 14 243
GN 41-50-M16-150-D1-* 50 M 16 150 - 2.5 17 - 38 2 12 14 252
GN 41-50-M16-150-D3-* 50 M 16 150 - 2.5 17 4 38 - 12 14 247
GN 41-50-M16-200-D0-* 50 M 16 200 - 2.5 17 - 38 - 12 14 589
GN 41-50-M16-200-B0-* 50 M 16 200 6.6 2.5 17 - 38 - 12 14 586
GN 41-50-M16-200-D1-* 50 M 16 200 - 2.5 17 - 38 2 12 14 595
GN 41-50-M16-200-D3-* 50 M 16 200 - 2.5 17 4 38 - 12 14 322
GN 41-50-M16-250-D0-* 50 M 16 250 - 2.5 17 - 38 - 12 14 920
GN 41-50-M16-250-B0-* 50 M 16 250 6.6 2.5 17 - 38 - 12 14 917
GN 41-50-M16-250-D1-* 50 M 16 250 - 2.5 17 - 38 2 12 14 926
GN 41-50-M16-250-D3-* 50 M 16 250 - 2.5 17 4 38 - 12 14 653
GN 41-60-M16-75-D0-* 60 M 16 75 - 2.5 17 - 48 - 12 16 166
GN 41-60-M16-75-B0-* 60 M 16 75 6.6 2.5 17 - 48 - 12 16 162
GN 41-60-M16-75-D1-* 60 M 16 75 - 2.5 17 - 48 2 12 16 174
GN 41-60-M16-75-D3-* 60 M 16 75 - 2.5 17 4.5 48 - 12 16 170
GN 41-60-M16-100-D0-* 60 M 16 100 - 2.5 17 - 48 - 12 16 199
GN 41-60-M16-100-B0-* 60 M 16 100 6.6 2.5 17 - 48 - 12 16 195
GN 41-60-M16-100-D1-* 60 M 16 100 - 2.5 17 - 48 2 12 16 207
GN 41-60-M16-100-D3-* 60 M 16 100 - 2.5 17 4.5 48 - 12 16 203
STAINLESS STEELGN 41-T/TK
Oznaczenie d1 d2 l1 d3 h1 h4 h6 m s A/F2
Obciążenie
statyczne
F w
 [kN]
GN 41-60-M16-125-D0-* 60 M 16 125 - 2.5 17 - 48 - 12 16 231
GN 41-60-M16-125-B0-* 60 M 16 125 6.6 2.5 17 - 48 - 12 16 227
GN 41-60-M16-125-D1-* 60 M 16 125 - 2.5 17 - 48 2 12 16 239
GN 41-60-M16-125-D3-* 60 M 16 125 - 2.5 17 4.5 48 - 12 16 235
GN 41-60-M16-150-D0-* 60 M 16 150 - 2.5 17 - 48 - 12 16 263
GN 41-60-M16-150-B0-* 60 M 16 150 6.6 2.5 17 - 48 - 12 16 259
GN 41-60-M16-150-D1-* 60 M 16 150 - 2.5 17 - 48 2 12 16 271
GN 41-60-M16-150-D3-* 60 M 16 150 - 2.5 17 4.5 48 - 12 16 267
GN 41-60-M16-200-D0-* 60 M 16 200 - 2.5 17 - 48 - 12 16 606
GN 41-60-M16-200-B0-* 60 M 16 200 6.6 2.5 17 - 48 - 12 16 602
GN 41-60-M16-200-D1-* 60 M 16 200 - 2.5 17 - 48 2 12 16 614
GN 41-60-M16-200-D3-* 60 M 16 200 - 2.5 17 4.5 48 - 12 16 610
GN 41-60-M16-250-D0-* 60 M 16 250 - 2.5 17 - 48 - 12 16 937
GN 41-60-M16-250-B0-* 60 M 16 250 6.6 2.5 17 - 48 - 12 16 933
GN 41-60-M16-250-D1-* 60 M 16 250 - 2.5 17 - 48 2 12 16 945
GN 41-60-M16-250-D3-* 60 M 16 250 - 2.5 17 4.5 48 - 12 16 941
GN 41-80-M16-75-D0-* 80 M 16 75 - 3 18 - 64 - 12 20 226
GN 41-80-M16-75-B0-* 80 M 16 75 8.5 3 18 - 64 - 12 20 227
GN 41-80-M16-75-D1-* 80 M 16 75 - 3 18 - 64 2 12 20 240
GN 41-80-M16-75-D3-* 80 M 16 75 - 3 18 5 64 - 12 20 250
GN 41-80-M16-100-D0-* 80 M 16 100 - 3 18 - 64 - 12 20 259
GN 41-80-M16-100-B0-* 80 M 16 100 8.5 3 18 - 64 - 12 20 260
GN 41-80-M16-100-D1-* 80 M 16 100 - 3 18 - 64 2 12 20 273
GN 41-80-M16-100-D3-* 80 M 16 100 - 3 18 5 64 - 12 20 283
GN 41-80-M16-125-D0-* 80 M 16 125 - 3 18 - 64 - 12 20 291
GN 41-80-M16-125-B0-* 80 M 16 125 8.5 3 18 - 64 - 12 20 292
GN 41-80-M16-125-D1-* 80 M 16 125 - 3 18 - 64 2 12 20 305
GN 41-80-M16-125-D3-* 80 M 16 125 - 3 18 5 64 - 12 20 315
GN 41-80-M16-150-D0-* 80 M 16 150 - 3 18 - 64 - 12 20 323
GN 41-80-M16-150-B0-* 80 M 16 150 8.5 3 18 - 64 - 12 20 324
GN 41-80-M16-150-D1-* 80 M 16 150 - 3 18 - 64 2 12 20 337
GN 41-80-M16-150-D3-* 80 M 16 150 - 3 18 5 64 - 12 20 347
GN 41-80-M16-200-D0-* 80 M 16 200 - 3 18 - 64 - 12 20 666
GN 41-80-M16-200-B0-* 80 M 16 200 8.5 3 18 - 64 - 12 20 667
GN 41-80-M16-200-D1-* 80 M 16 200 - 3 18 - 64 2 12 20 680
GN 41-80-M16-200-D3-* 80 M 16 200 - 3 18 5 64 - 12 20 690
GN 41-80-M16-250-D0-* 80 M 16 250 - 3 18 - 64 - 12 20 997
GN 41-80-M16-250-B0-* 80 M 16 250 8.5 3 18 - 64 - 12 20 998
GN 41-80-M16-250-D1-* 80 M 16 250 - 3 18 - 64 2 12 20 1011
GN 41-80-M16-250-D3-* 80 M 16 250 - 3 18 5 64 - 12 20 1021
Weight Version T
GN 41
7/2023 Wzory ELESA i GANTER - wszelkie prawa zastrzeżone.
Powielanie naszych rysunków zawsze z podaniem źródła pochodzenia.6
11
St
op
y
w
ah
liw
e
18
19
17
16
15
14
13
12
11
10
9
8
7
6
5
4
3
2
21
20
1
� 5/11
 Uzupełnij oznaczenie stopy wahliwej regulowanej przy podstawie poprzez wyfrezowanie
 o wersję
*
bez nakrętki z nakrętką
T TK
GN 41 Stopy wahliwe
STAINLESS STEELGN 41-T/TK
Oznaczenie d1 d2 l1 d3 h1 h4 h6 m s A/F2
Obciążenie statyczne
F w [kN]
GN 41-80-M20-75-D0-* 80 M 20 75 - 3 19 - 64 - 15 20 281
GN 41-80-M20-75-B0-* 80 M 20 75 8.5 3 19 - 64 - 15 20 281
GN 41-80-M20-75-D1-* 80 M 20 75 - 3 19 - 64 2 15 20 295
GN 41-80-M20-75-D3-* 80 M 20 75 - 3 19 5 64 - 15 20 305
GN 41-80-M20-100-D0-* 80 M 20 100 - 3 19 - 64 - 15 20 340
GN 41-80-M20-100-B0-* 80 M 20 100 8.5 3 19 - 64 - 15 20 340
GN 41-80-M20-100-D1-* 80 M 20 100 - 3 19 - 64 2 15 20 354
GN 41-80-M20-100-D3-* 80 M 20 100 - 3 19 5 64 - 15 20 364
GN 41-80-M20-125-D0-* 80 M 20 125 - 3 19 - 64 - 15 20 390
GN 41-80-M20-125-B0-* 80 M 20 125 8.5 3 19 - 64 - 15 20 390
GN 41-80-M20-125-D1-* 80 M 20 125 - 3 19 - 64 2 15 20 404
GN 41-80-M20-125-D3-* 80 M 20 125 - 3 19 5 64 - 15 20 414
GN 41-80-M20-150-D0-* 80 M 20 150 - 3 19 - 64 - 15 20 441
GN 41-80-M20-150-B0-* 80 M 20 150 8.5 3 19 - 64 - 15 20 441
GN 41-80-M20-150-D1-* 80 M 20 150 - 3 19 - 64 2 15 20 455
GN 41-80-M20-150-D3-* 80 M 20 150 - 3 19 5 64 - 15 20 465
GN 41-80-M20-200-D0-* 80 M 20 200 - 3 19 - 64 - 15 20 541
GN 41-80-M20-200-B0-* 80 M 20 200 8.5 3 19 - 64 - 15 20 541
GN 41-80-M20-200-D1-* 80 M 20 200 - 3 19 - 64 2 15 20 555
GN 41-80-M20-200-D3-* 80 M 20 200 - 3 19 5 64 - 15 20 565
GN 41-80-M20-250-D0-* 80 M 20 250 - 3 19 - 64 - 15 20 1063
GN 41-80-M20-250-B0-* 80 M 20 250 8.5 3 19 - 64 - 15 20 1062
GN 41-80-M20-250-D1-* 80 M 20 250 - 3 19 - 64 2 15 20 1077
GN 41-80-M20-250-D3-* 80 M 20 250 - 3 19 5 64 - 15 20 1087
GN 41-80-M24-100-D0-* 80 M 24 100 - 3 22 - 64 - 19 22 447
GN 41-80-M24-100-B0-* 80 M 24 100 8.5 3 22 - 64 - 19 22 448
GN 41-80-M24-100-D1-* 80 M 24 100 - 3 22 - 64 2 19 22 461
GN 41-80-M24-100-D3-* 80 M 24 100 - 3 22 5 64 - 19 22 474
GN 41-80-M24-125-D0-* 80 M 24 125 - 3 22 - 64 - 19 22 527
GN 41-80-M24-125-B0-* 80 M 24 125 8.5 3 22 - 64 - 19 22 528
GN 41-80-M24-125-D1-* 80 M 24 125 - 3 22 - 64 2 19 22 541
GN 41-80-M24-125-D3-* 80 M 24 125 - 3 22 5 64 - 19 22 554
GN 41-80-M24-150-D0-* 80 M 24 150 - 3 22 - 64 - 19 22 593
GN 41-80-M24-150-B0-* 80 M 24 150 8.5 3 22 - 64 - 19 22 594
GN 41-80-M24-150-D1-* 80 M 24 150 - 3 22 - 64 2 19 22 607
GN 41-80-M24-150-D3-* 80 M 24 150 - 3 22 5 64 - 19 22 620
GN 41-80-M24-200-D0-* 80 M 24 200 - 3 22 - 64 - 19 22 739
GN 41-80-M24-200-B0-* 80 M 24 200 8.5 3 22 - 64 - 19 22 740
GN 41-80-M24-200-D1-* 80 M 24 200 - 3 22 - 64 2 19 22 753
GN 41-80-M24-200-D3-* 80 M 24 200 - 3 22 5 64 - 19 22 766
GN 41-80-M24-300-D0-* 80 M 24 300 - 3 22 - 64 - 19 22 1909
GN 41-80-M24-300-B0-* 80 M 24 300 8.5 3 22 - 64 - 19 22 1910
GN 41-80-M24-300-D1-* 80 M 24 300 - 3 22 - 64 2 19 22 1923
GN 41-80-M24-300-D3-* 80 M 24 300 - 3 22 5 64 - 19 22 1936
Weight Version T
GN 41
7/2023Wzory ELESA i GANTER - wszelkie prawa zastrzeżone.
Powielanie naszych rysunków zawsze z podaniem źródła pochodzenia. 7
11
St
op
y
w
ah
liw
e
18
19
17
16
15
14
13
12
11
10
9
8
7
6
5
4
3
2
21
20
1
� 6/11
GN 41 Stopy wahliwe
 Uzupełnij oznaczenie stopy wahliwej regulowanej
 poprzez gniazdo imbusowe u góry trzpienia o wersję
*
bez nakrętki z nakrętką
U UK
STAINLESS STEELGN 41-U/UK
20
Oznaczenie d1 d2 l1 d3 h1 h4 h6 m s A/F
2
A/F
3
Obciążenie
statyczne
F w
 [kN]
GN 41-40-M16-75-D0-* 40 M 16 75 - 2 17 - 30 - 12 8 12 124
GN 41-40-M16-75-D1-* 40 M 16 75 - 2 17 - 30 1.5 12 8 12 127
GN 41-40-M16-75-D3-* 40 M 16 75 - 2 17 3.5 30 - 12 8 12 136
GN 41-40-M16-100-D0-* 40 M 16 100 - 2 17 - 30 - 12 8 12 156
GN 41-40-M16-100-D1-* 40 M 16 100 - 2 17 - 30 1.5 12 8 12 159
GN 41-40-M16-100-D3-* 40 M 16 100 - 2 17 3.5 30 - 12 8 12 168
GN 41-40-M16-125-D0-* 40 M 16 125 - 2 17 - 30 - 12 8 12 163
GN 41-40-M16-125-D1-* 40 M 16 125 - 2 17 - 30 1.5 12 8 12 166
GN 41-40-M16-125-D3-* 40 M 16 125 - 2 17 3.5 30 - 12 8 12 175
GN 41-40-M16-150-D0-* 40 M 16 150 - 2 17 - 30 - 12 8 12 221
GN 41-40-M16-150-D1-* 40 M 16 150 - 2 17 - 30 1.5 12 8 12 224
GN 41-40-M16-150-D3-* 40 M 16 150 - 2 17 3.5 30 - 12 8 12 233
GN 41-40-M16-200-D0-* 40 M 16 200 - 2 17 - 30 - 12 8 12 287
GN 41-40-M16-200-D1-* 40 M 16 200 - 2 17 - 30 1.5 12 8 12 290
GN 41-40-M16-200-D3-* 40 M 16 200 - 2 17 3.5 30 - 12 8 12 299
GN 41-40-M16-250-D0-* 40 M 16 250 - 2 17 - 30 - 12 8 12 616
GN 41-40-M16-250-D1-* 40 M 16 250 - 2 17 - 30 1.5 12 8 12 619
GN 41-40-M16-250-D3-* 40 M 16 250 - 2 17 3.5 30 - 12 8 12 628
GN 41-50-M16-75-D0-* 50 M 16 75 - 2.5 17 - 38 - 12 8 14 144
GN 41-50-M16-75-B0-* 50 M 16 75 6.6 2.5 17 - 38 - 12 8 14 141
GN 41-50-M16-75-D1-* 50 M 16 75 - 2.5 17 - 38 2 12 8 14 150
GN 41-50-M16-75-D3-* 50 M 16 75 - 2.5 17 4 38 - 12 8 14 145
GN 41-50-M16-100-D0-* 50 M 16 100 - 2.5 17 - 38 - 12 8 14 176
GN 41-50-M16-100-B0-* 50 M 16 100 6.6 2.5 17 - 38 - 12 8 14 173
GN 41-50-M16-100-D1-* 50 M 16 100 - 2.5 17 - 38 2 12 8 14 182
GN 41-50-M16-100-D3-* 50 M 16 100 - 2.5 17 4 38 - 12 8 14 177
GN 41-50-M16-125-D0-* 50 M 16 125 - 2.5 17 - 38 - 12 8 14 183
GN 41-50-M16-125-B0-* 50 M 16 125 6.6 2.5 17 - 38 - 12 8 14 180
GN 41-50-M16-125-D1-* 50 M 16 125 - 2.5 17 - 38 2 12 8 14 189
GN 41-50-M16-125-D3-* 50 M 16 125 - 2.5 17 4 38 - 12 8 14 184
GN 41-50-M16-150-D0-* 50 M 16 150 - 2.5 17 - 38 - 12 8 14 241
GN 41-50-M16-150-B0-* 50 M 16 150 6.6 2.5 17 - 38 - 12 8 14 238
GN 41-50-M16-150-D1-* 50 M 16 150 - 2.5 17 - 38 2 12 8 14 247
GN 41-50-M16-150-D3-* 50 M 16 150 - 2.5 17 4 38 - 12 8 14 242
GN 41-50-M16-200-D0-* 50 M 16 200 - 2.5 17 - 38 - 12 8 14 307
GN 41-50-M16-200-B0-* 50 M 16 200 6.6 2.5 17 - 38 - 12 8 14 304
GN 41-50-M16-200-D1-* 50 M 16 200 - 2.5 17 - 38 2 12 8 14 313
GN 41-50-M16-200-D3-* 50 M 16 200 - 2.5 17 4 38 - 12 8 14 308
GN 41-50-M16-250-D0-* 50 M 16 250 - 2.5 17 - 38 - 12 8 14 636
GN 41-50-M16-250-B0-* 50 M 16 250 6.6 2.5 17 - 38 - 12 8 14 633
GN 41-50-M16-250-D1-* 50 M 16 250 - 2.5 17 - 38 2 12 8 14 642
GN 41-50-M16-250-D3-* 50 M 16 250 - 2.5 17 4 38 - 12 8 14 637
GN 41-60-M16-75-D0-* 60 M 16 75 - 2.5 17 - 48 - 12 8 16 161
GN 41-60-M16-75-B0-* 60 M 16 75 6.6 2.5 17 - 48 - 12 8 16 157
GN 41-60-M16-75-D1-* 60 M 16 75 - 2.5 17 - 48 2 12 8 16 169
GN 41-60-M16-75-D3-* 60 M 16 75 - 2.5 17 4.5 48 - 12 8 16 165
GN 41-60-M16-100-D0-* 60 M 16 100 - 2.5 17 - 48 - 12 8 16 193
GN 41-60-M16-100-B0-* 60 M 16 100 6.6 2.5 17 - 48 - 12 8 16 189
GN 41-60-M16-100-D1-* 60 M 16 100 - 2.5 17 - 48 2 12 8 16 201
GN 41-60-M16-100-D3-* 60 M 16 100 - 2.5 17 4.5 48 - 12 8 16 197
STAINLESS STEELGN 41-U/UK
Oznaczenie d1 d2 l1 d3 h1 h4 h6 m s A/F
2
A/F
3
Ob-
ciążenie
statyczne
F w [kN]
GN 41-60-M16-125-D0-* 60 M 16 125 - 2.5 17 - 48 - 12 8 16 200
GN 41-60-M16-125-B0-* 60 M 16 125 6.6 2.5 17 - 48 - 12 8 16 196
GN 41-60-M16-125-D1-* 60 M 16 125 - 2.5 17 - 48 2 12 8 16 208
GN 41-60-M16-125-D3-* 60 M 16 125 - 2.5 17 4.5 48 - 12 8 16 204
GN 41-60-M16-150-D0-* 60 M 16 150 - 2.5 17 - 48 - 12 8 16 258
GN 41-60-M16-150-B0-* 60 M 16 150 6.6 2.5 17 - 48 - 12 8 16 254
GN 41-60-M16-150-D1-* 60 M 16 150 - 2.5 17 - 48 2 12 8 16 266
GN 41-60-M16-150-D3-* 60 M 16 150 - 2.5 17 4.5 48 - 12 8 16 262
GN 41-60-M16-200-D0-* 60 M 16 200 - 2.5 17 - 48 - 12 8 16 324
GN 41-60-M16-200-B0-* 60 M 16 200 6.6 2.5 17 - 48 - 12 8 16 320
GN 41-60-M16-200-D1-* 60 M 16 200 - 2.5 17 - 48 2 12 8 16 332
GN 41-60-M16-200-D3-* 60 M 16 200 - 2.5 17 4.5 48 - 12 8 16 328
GN 41-60-M16-250-D0-* 60 M 16 250 - 2.5 17 - 48 - 12 8 16 653
GN 41-60-M16-250-B0-* 60 M 16 250 6.6 2.5 17 - 48 - 12 8 16 649
GN 41-60-M16-250-D1-* 60 M 16 250 - 2.5 17 - 48 2 12 8 16 661
GN 41-60-M16-250-D3-* 60 M 16 250 - 2.5 17 4.5 48 - 12 8 16 657
GN 41-80-M16-75-D0-* 80 M 16 75 - 3 18 - 64 - 12 8 20 221
GN 41-80-M16-75-B0-* 80 M 16 75 8.5 3 18 - 64 - 12 8 20 222
GN 41-80-M16-75-D1-* 80 M 16 75 - 3 18 - 64 2 12 8 20 235
GN 41-80-M16-75-D3-* 80 M 16 75 - 3 18 5 64 - 12 8 20 245
GN 41-80-M16-100-D0-* 80 M 16 100 - 3 18 - 64 - 12 8 20 253
GN 41-80-M16-100-B0-* 80 M 16 100 8.5 3 18 - 64 - 12 8 20 254
GN 41-80-M16-100-D1-* 80 M 16 100 - 3 18 - 64 2 12 8 20 267
GN 41-80-M16-100-D3-* 80 M 16 100 - 3 18 5 64 - 12 8 20 277
GN 41-80-M16-125-D0-* 80 M 16 125 - 3 18 - 64 - 12 8 20 260
GN 41-80-M16-125-B0-* 80 M 16 125 8.5 3 18 - 64 - 12 8 20 261
GN 41-80-M16-125-D1-* 80 M 16 125 - 3 18 - 64 2 12 8 20 274
GN 41-80-M16-125-D3-* 80 M 16 125 - 3 18 5 64 - 12 8 20 284
GN 41-80-M16-150-D0-* 80 M 16 150 - 3 18 - 64 - 12 8 20 318
GN 41-80-M16-150-B0-* 80 M 16 150 8.5 3 18 - 64 - 12 8 20 319
GN 41-80-M16-150-D1-* 80 M 16 150 - 3 18 - 64 2 12 8 20 332
GN 41-80-M16-150-D3-* 80 M 16 150 - 3 18 5 64 - 12 8 20 342
GN 41-80-M16-200-D0-* 80 M 16 200 - 3 18 - 64 - 12 8 20 384
GN 41-80-M16-200-B0-* 80 M 16 200 8.5 3 18 - 64 - 12 8 20 385
GN 41-80-M16-200-D1-* 80 M 16 200 - 3 18 - 64 2 12 8 20 398
GN 41-80-M16-200-D3-* 80 M 16 200 - 3 18 5 64 - 12 8 20 408
GN 41-80-M16-250-D0-* 80 M 16 250 - 3 18 - 64 - 12 8 20 714
GN 41-80-M16-250-B0-* 80 M 16 250 8.5 3 18 - 64 - 12 8 20 715
GN 41-80-M16-250-D1-* 80 M 16 250 - 3 18 - 64 2 12 8 20 728
GN 41-80-M16-250-D3-* 80 M 16 250 - 3 18 5 64 - 12 8 20 738
Weight Version U
GN 41
7/2023 Wzory ELESA i GANTER - wszelkie prawa zastrzeżone.
Powielanie naszych rysunków zawsze z podaniem źródła pochodzenia.8
11
St
op
y
w
ah
liw
e
18
19
17
16
15
14
13
12
11
10
9
8
7
6
5
4
3
2
21
20
1
� 7/11
GN 41 Stopy wahliwe
 Uzupełnij oznaczenie stopy wahliwej regulowanej
 poprzez gniazdo imbusowe u góry trzpienia o wersję
*
bez nakrętki z nakrętką
U UK
STAINLESS STEELGN 41-U/UK
Oznaczenie d1 d2 l1 d3 h1 h4 h6 m s A/F2 A/F3
Obciążenie statyczne
F w [kN]
GN 41-80-M20-75-D0-* 80 M 20 75 - 3 19 - 64 - 15 10 20 281
GN 41-80-M20-75-B0-* 80 M 20 75 8.5 3 19 - 64 - 15 10 20 281
GN 41-80-M20-75-D1-* 80 M 20 75 - 3 19 - 64 2 15 10 20 295
GN 41-80-M20-75-D3-* 80 M 20 75 - 3 19 5 64 - 15 10 20 305
GN 41-80-M20-100-D0-* 80 M 20 100 - 3 19 - 64 - 15 10 20 519
GN 41-80-M20-100-B0-* 80 M 20 100 8.5 3 19 - 64 - 15 10 20 519
GN 41-80-M20-100-D1-* 80 M 20 100 - 3 19 - 64 2 15 10 20 533
GN 41-80-M20-100-D3-* 80 M 20 100 - 3 19 5 64 - 15 10 20 543
GN 41-80-M20-125-D0-* 80 M 20 125 - 3 19 - 64 - 15 10 20 382
GN 41-80-M20-125-B0-* 80 M 20 125 8.5 3 19 - 64 - 15 10 20 382
GN 41-80-M20-125-D1-* 80 M 20 125 - 3 19 - 64 2 15 10 20 396
GN 41-80-M20-125-D3-* 80 M 20 125 - 3 19 5 64 - 15 10 20 406
GN 41-80-M20-150-D0-* 80 M 20 150 - 3 19 - 64 - 15 10 20 440
GN 41-80-M20-150-B0-* 80 M 20 150 8.5 3 19 - 64 - 15 10 20 440
GN 41-80-M20-150-D1-* 80 M 20 150 - 3 19 - 64 2 15 10 20 454
GN 41-80-M20-150-D3-* 80 M 20 150 - 3 19 5 64 - 15 10 20 464
GN 41-80-M20-200-D0-* 80 M 20 200 - 3 19 - 64 - 15 10 20 535
GN 41-80-M20-200-B0-* 80 M 20 200 8.5 3 19 - 64 - 15 10 20 535
GN 41-80-M20-200-D1-* 80 M 20 200 - 3 19 - 64 2 15 10 20 549
GN 41-80-M20-200-D3-* 80 M 20 200 - 3 19 5 64 - 15 10 20 559
GN 41-80-M20-250-D0-* 80 M 20 250 - 3 19 - 64 - 15 10 20 1058
GN 41-80-M20-250-B0-* 80 M 20 250 8.5 3 19 - 64 - 15 10 20 1058
GN 41-80-M20-250-D1-* 80 M 20 250 - 3 19 - 64 2 15 10 20 1072
GN 41-80-M20-250-D3-* 80 M 20 250 - 3 19 5 64 - 15 10 20 1082
GN 41-80-M24-100-D0-* 80 M 24 100 - 3 22 - 64 - 19 12 22 510
GN 41-80-M24-100-B0-* 80 M 24 100 8.5 3 22 - 64 - 19 12 22 511
GN 41-80-M24-100-D1-* 80 M 24 100 - 3 22 - 64 2 19 12 22 524
GN 41-80-M24-100-D3-* 80 M 24 100 - 3 22 5 64 - 19 12 22 537
GN 41-80-M24-125-D0-* 80 M 24 125 - 3 22 - 64 - 19 12 22 502
GN 41-80-M24-125-B0-* 80 M 24 125 8.5 3 22 - 64 - 19 12 22 503
GN 41-80-M24-125-D1-* 80 M 24 125 - 3 22 - 64 2 19 12 22 516
GN 41-80-M24-125-D3-* 80 M 24 125 - 3 22 5 64 - 19 12 22 529
GN 41-80-M24-150-D0-* 80 M 24 150 - 3 22 - 64 - 19 12 22 583
GN 41-80-M24-150-B0-* 80 M 24 150 8.5 3 22 - 64 - 19 12 22 584
GN 41-80-M24-150-D1-* 80 M 24 150 - 3 22 - 64 2 19 12 22 597
GN 41-80-M24-150-D3-* 80 M 24 150 - 3 22 5 64 - 19 12 22 610
GN 41-80-M24-200-D0-* 80 M 24 200 - 3 22 - 64 - 19 12 22 719
GN 41-80-M24-200-B0-* 80 M 24 200 8.5 3 22 - 64 - 19 12 22 720
GN 41-80-M24-200-D1-* 80 M 24 200 - 3 22 - 64 2 19 12 22 733
GN 41-80-M24-200-D3-* 80 M 24 200 - 3 22 5 64 - 19 12 22 746
GN 41-80-M24-300-D0-* 80 M 24 300 - 3 22 - 64 - 19 12 22 1528
GN 41-80-M24-300-B0-* 80 M 24 300 8.5 3 22 - 64 - 19 12 22 1529
GN 41-80-M24-300-D1-* 80 M 24 300 - 3 22 - 64 2 19 12 22 1542
GN 41-80-M24-300-D3-* 80 M 24 300 - 3 22 5 64 - 19 12 22 1555
Weight Version U
GN 41
7/2023Wzory ELESA i GANTER - wszelkie prawa zastrzeżone.
Powielanie naszych rysunków zawsze z podaniem źródła pochodzenia. 9
11
St
op
y
w
ah
liw
e
18
19
17
16
15
14
13
12
11
10
9
8
7
6
5
4
3
2
21
20
1
� 8/11
GN 41 Stopy wahliwe
 Uzupełnij oznaczenie stopy wahliwej regulowanej od góry poprzez sześciokątny chwyt
  o wersję
*
bez nakrętki z nakrętką
V VK
STAINLESS STEELGN 41-V/VK
20
Oznaczenie d1 d2 l2
+4 d3 h1 h5 h6 m s A/F
4
A/F
5
Ob-
ciążenie
statyczne
F w [kN]
GN 41-60-M16-75-D0-* 60 M 16 75 - 2.5 14 - 48 - 10 12 16 157
GN 41-60-M16-75-B0-* 60 M 16 75 6.6 2.5 14 - 48 - 10 12 16 153
GN 41-60-M16-75-D1-* 60 M 16 75 - 2.5 14 - 48 2 10 12 16 165
GN 41-60-M16-75-D3-* 60 M 16 75 - 2.5 14 4.5 48 - 10 12 16 161
GN 41-60-M16-100-D0-* 60 M 16 100 - 2.5 14 - 48 - 10 12 16 191
GN 41-60-M16-100-B0-* 60 M 16 100 6.6 2.5 14 - 48 - 10 12 16 187
GN 41-60-M16-100-D1-* 60 M 16 100 - 2.5 14 - 48 2 10 12 16 199
GN 41-60-M16-100-D3-* 60 M 16 100 - 2.5 14 4.5 48 - 10 12 16 195
GN 41-60-M16-125-D0-* 60 M 16 125 - 2.5 14 - 48 - 10 12 16 223
GN 41-60-M16-125-B0-* 60 M 16 125 6.6 2.5 14 - 48 - 10 12 16 219
GN 41-60-M16-125-D1-* 60 M 16 125 - 2.5 14 - 48 2 10 12 16 231
GN 41-60-M16-125-D3-* 60 M 16 125 - 2.5 14 4.5 48 - 10 12 16 227
GN 41-60-M16-150-D0-* 60 M 16 150 - 2.5 14 - 48 - 10 12 16 256
GN 41-60-M16-150-B0-* 60 M 16 150 6.6 2.5 14 - 48 - 10 12 16 252
GN 41-60-M16-150-D1-* 60 M 16 150 - 2.5 14 - 48 2 10 12 16 264
GN 41-60-M16-150-D3-* 60 M 16 150 - 2.5 14 4.5 48 - 10 12 16 260
GN 41-80-M16-75-D0-* 80 M 16 75 - 3 15 - 64 - 10 12 20 217
GN 41-80-M16-75-B0-* 80 M 16 75 8.5 3 15 - 64 - 10 12 20 218
GN 41-80-M16-75-D1-* 80 M 16 75 - 3 15 - 64 2 10 12 20 231
GN 41-80-M16-75-D3-* 80 M 16 75 - 3 15 5 64 - 10 12 20 241
GN 41-80-M16-100-D0-* 80 M 16 100 - 3 15 - 64 - 10 12 20 251
GN 41-80-M16-100-B0-* 80 M 16 100 8.5 3 15 - 64 - 10 12 20 252
GN 41-80-M16-100-D1-* 80 M 16 100 - 3 15 - 64 2 10 12 20 265
GN 41-80-M16-100-D3-* 80 M 16 100 - 3 15 5 64 - 10 12 20 275
GN 41-80-M16-125-D0-* 80 M 16 125 - 3 15 - 64 - 10 12 20 283
GN 41-80-M16-125-B0-* 80 M 16 125 8.5 3 15 - 64 - 10 12 20 284
GN 41-80-M16-125-D1-* 80 M 16 125 - 3 15 - 64 2 10 12 20 297
GN 41-80-M16-125-D3-* 80 M 16 125 - 3 15 5 64 - 10 12 20 307
GN 41-80-M16-150-D0-* 80 M 16 150 - 3 15 - 64 - 10 12 20 316
GN 41-80-M16-150-B0-* 80 M 16 150 8.5 3 15 - 64 - 10 12 20 317
GN 41-80-M16-150-D1-* 80 M 16 150 - 3 15 - 64 2 10 12 20 330
GN 41-80-M16-150-D3-* 80 M 16 150 - 3 15 5 64 - 10 12 20 340
GN 41-80-M20-100-D0-* 80 M 20 100 - 3 15 - 64 - 13 16 20 331
GN 41-80-M20-100-B0-* 80 M 20 100 8.5 3 15 - 64 - 13 16 20 331
GN 41-80-M20-100-D1-* 80 M 20 100 - 3 15 - 64 2 13 16 20 345
GN 41-80-M20-100-D3-* 80 M 20 100 - 3 15 5 64 - 13 16 20 355
STAINLESS STEELGN 41-V/VK
Oznaczenie d1 d2 l2
+4 d3 h1 h5 h6 m s A/F
4
A/F
5
Obciąże-
nie staty-
czne F w
[kN]
GN 41-80-M20-125-D0-* 80 M 20 125 - 3 15 - 64 - 13 16 20 382
GN 41-80-M20-125-B0-* 80 M 20 125 8.5 3 15 - 64 - 13 16 20 382
GN 41-80-M20-125-D1-* 80 M 20 125 - 3 15 - 64 2 13 16 20 396
GN 41-80-M20-125-D3-* 80 M 20 125 - 3 15 5 64 - 13 16 20 406
GN 41-80-M20-150-D0-* 80 M 20 150 - 3 15 - 64 - 13 16 20 434
GN 41-80-M20-150-B0-* 80 M 20 150 8.5 3 15 - 64 - 13 16 20 434
GN 41-80-M20-150-D1-* 80 M 20 150 - 3 15 - 64 2 13 16 20 448
GN 41-80-M20-150-D3-* 80 M 20 150 - 3 15 5 64 - 13 16 20 458
GN 41-80-M20-200-D0-* 80 M 20 200 - 3 15 - 64 - 13 16 20 539
GN 41-80-M20-200-B0-* 80 M 20 200 8.5 3 15 - 64 - 13 16 20 539
GN 41-80-M20-200-D1-* 80 M 20 200 - 3 15 - 64 2 13 16 20 553
GN 41-80-M20-200-D3-* 80 M 20 200 - 3 15 5 64 - 13 16 20 563
GN 41-80-M24-100-D0-* 80 M 24 100 - 3 18 - 64 - 17 20 22 433
GN 41-80-M24-100-B0-* 80 M 24 100 8.5 3 18 - 64 - 17 20 22 434
GN 41-80-M24-100-D1-* 80 M 24 100 - 3 18 - 64 2 17 20 22 447
GN 41-80-M24-100-D3-* 80 M 24 100 - 3 18 5 64 - 17 20 22 460
GN 41-80-M24-150-D0-* 80 M 24 150 - 3 18 - 64 - 17 20 22 581
GN 41-80-M24-150-B0-* 80 M 24 150 8.5 3 18 - 64 - 17 20 22 582
GN 41-80-M24-150-D1-* 80 M 24 150 - 3 18 - 64 2 17 20 22 595
GN 41-80-M24-150-D3-* 80 M 24 150 - 3 18 5 64 - 17 20 22 608
GN 41-80-M24-200-D0-* 80 M 24 200 - 3 18 - 64 - 17 20 22 727
GN 41-80-M24-200-B0-* 80 M 24 200 8.5 3 18 - 64 - 17 20 22 728
GN 41-80-M24-200-D1-* 80 M 24 200 - 3 18 - 64 2 17 20 22 741
GN 41-80-M24-200-D3-* 80 M 24 200 - 3 18 5 64 - 17 20 22 754
Weight Version V
GN 41
7/2023 Wzory ELESA i GANTER - wszelkie prawa zastrzeżone.
Powielanie naszych rysunków zawsze z podaniem źródła pochodzenia.10
11
St
op
y
w
ah
liw
e
18
19
17
16
15
14
13
12
11
10
9
8
7
6
5
4
3
2
21
20
1
� 9/11
GN 41 Stopy wahliwe
STAINLESS STEELGN 41-W
Oznaczenie d1 d2
l3
+4 d3 d5 h1 h6 m s A/F
5
A/F
6
Ob-
ciążenie
statyczne
F w [kN]
GN 41-60-M16-110-D0-W 60 M 16 110 - 24 2.5 - 48 - 12 20 16 284
GN 41-60-M16-110-B0-W 60 M 16 110 6.6 24 2.5 - 48 - 12 20 16 280
GN 41-60-M16-110-D1-W 60 M 16 110 - 24 2.5 - 48 2 12 20 16 292
GN 41-60-M16-110-D3-W 60 M 16 110 - 24 2.5 4.5 48 - 12 20 16 288
GN 41-60-M16-135-D0-W 60 M 16 135 - 24 2.5 - 48 - 12 20 16 321
GN 41-60-M16-135-B0-W 60 M 16 135 6.6 24 2.5 - 48 - 12 20 16 317
GN 41-60-M16-135-D1-W 60 M 16 135 - 24 2.5 - 48 2 12 20 16 329
GN 41-60-M16-135-D3-W 60 M 16 135 - 24 2.5 4.5 48 - 12 20 16 325
GN 41-60-M16-160-D0-W 60 M 16 160 - 24 2.5 - 48 - 12 20 16 362
GN 41-60-M16-160-B0-W 60 M 16 160 6.6 24 2.5 - 48 - 12 20 16 358
GN 41-60-M16-160-D1-W 60 M 16 160 - 24 2.5 - 48 2 12 20 16 370
GN 41-60-M16-160-D3-W 60 M 16 160 - 24 2.5 4.5 48 - 12 20 16 366
GN 41-60-M16-185-D0-W 60 M 16 185 - 24 2.5 - 48 - 12 20 16 402
GN 41-60-M16-185-B0-W 60 M 16 185 6.6 24 2.5 - 48 - 12 20 16 398
GN 41-60-M16-185-D1-W 60 M 16 185 - 24 2.5 - 48 2 12 20 16 410
GN 41-60-M16-185-D3-W 60 M 16 185 - 24 2.5 4.5 48 - 12 20 16 406
GN 41-80-M16-110-D0-W 80 M 16 110 - 24 3 - 64 - 12 20 20 344
GN 41-80-M16-110-B0-W 80 M 16 110 8.5 24 3 - 64 - 12 20 20 345
GN 41-80-M16-110-D1-W 80 M 16 110 - 24 3 - 64 2 12 20 20 358
GN 41-80-M16-110-D3-W 80 M 16 110 - 24 3 5 64 - 12 20 20 368
GN 41-80-M16-135-D0-W 80 M 16 135 - 24 3 - 64 - 12 20 20 381
GN 41-80-M16-135-B0-W 80 M 16 135 8.5 24 3 - 64 - 12 20 20 382
GN 41-80-M16-135-D1-W 80 M 16 135 - 24 3 - 64 2 12 20 20 395
GN 41-80-M16-135-D3-W 80 M 16 135 - 24 3 5 64 - 12 20 20 405
GN 41-80-M16-160-D0-W 80 M 16 160 - 24 3 - 64 - 12 20 20 422
GN 41-80-M16-160-B0-W 80 M 16 160 8.5 24 3 - 64 - 12 20 20 423
GN 41-80-M16-160-D1-W 80 M 16 160 - 24 3 - 64 2 12 20 20 436
GN 41-80-M16-160-D3-W 80 M 16 160 - 24 3 5 64 - 12 20 20 446
GN 41-80-M16-185-D0-W 80 M 16 185 - 24 3 - 64 - 12 20 20 462
GN 41-80-M16-185-B0-W 80 M 16 185 8.5 24 3 - 64 - 12 20 20 463
GN 41-80-M16-185-D1-W 80 M 16 185 - 24 3 - 64 2 12 20 20 476
GN 41-80-M16-185-D3-W 80 M 16 185 - 24 3 5 64 - 12 20 20 486
GN 41-80-M20-134-D0-W 80 M 20 134 - 30 3 - 64 - 16 24 20 561
GN 41-80-M20-134-B0-W 80 M 20 134 8.5 30 3 - 64 - 16 24 20 561
GN 41-80-M20-134-D1-W 80 M 20 134 - 30 3 - 64 2 16 24 20 575
GN 41-80-M20-134-D3-W 80 M 20 134 - 30 3 5 64 - 16 24 20 585
STAINLESS STEELGN 41-W
Oznaczenie d1 d2
l3
+4 d3 d5 h1 h6 m s A/F
5
A/F
6
Ob-
ciążenie
statyczne
F w [kN]
GN 41-80-M20-159-D0-W 80 M 20 159 - 30 3 - 64 - 16 24 20 624
GN 41-80-M20-159-B0-W 80 M 20 159 8.5 30 3 - 64 - 16 24 20 624
GN 41-80-M20-159-D1-W 80 M 20 159 - 30 3 - 64 2 16 24 20 638
GN 41-80-M20-159-D3-W 80 M 20 159 - 30 3 5 64 - 16 24 20 648
GN 41-80-M20-184-D0-W 80 M 20 184 - 30 3 - 64 - 16 24 20 687
GN 41-80-M20-184-B0-W 80 M 20 184 8.5 30 3 - 64 - 16 24 20 687
GN 41-80-M20-184-D1-W 80 M 20 184 - 30 3 - 64 2 16 24 20 701
GN 41-80-M20-184-D3-W 80 M 20 184 - 30 3 5 64 - 16 24 20 711
GN 41-80-M20-234-D0-W 80 M 20 234 - 30 3 - 64 - 16 24 20 811
GN 41-80-M20-234-B0-W 80 M 20 234 8.5 30 3 - 64 - 16 24 20 811
GN 41-80-M20-234-D1-W 80 M 20 234 - 30 3 - 64 2 16 24 20 825
GN 41-80-M20-234-D3-W 80 M 20 234 - 30 3 5 64 - 16 24 20 835
GN 41-80-M24-159-D0-W 80 M 24 159 - 35 3 - 64 - 20 30 22 862
GN 41-80-M24-159-B0-W 80 M 24 159 8.5 35 3 - 64 - 20 30 22 863
GN 41-80-M24-159-D1-W 80 M 24 159 - 35 3 - 64 2 20 30 22 876
GN 41-80-M24-159-D3-W 80 M 24 159 - 35 3 5 64 - 20 30 22 889
GN 41-80-M24-209-D0-W 80 M 24 209 - 35 3 - 64 - 20 30 22 1040
GN 41-80-M24-209-B0-W 80 M 24 209 8.5 35 3 - 64 - 20 30 22 1041
GN 41-80-M24-209-D1-W 80 M 24 209 - 35 3 - 64 2 20 30 22 1054
GN 41-80-M24-209-D3-W 80 M 24 209 - 35 3 5 64 - 20 30 22 1067
GN 41-80-M24-259-D0-W 80 M 24 259 - 35 3 - 64 - 20 30 22 1219
GN 41-80-M24-259-B0-W 80 M 24 259 8.5 35 3 - 64 - 20 30 22 1220
GN 41-80-M24-259-D1-W 80 M 24 259 - 35 3 - 64 2 20 30 22 1233
GN 41-80-M24-259-D3-W 80 M 24 259 - 35 3 5 64 - 20 30 22 1246
GN 41
7/2023Wzory ELESA i GANTER - wszelkie prawa zastrzeżone.
Powielanie naszych rysunków zawsze z podaniem źródła pochodzenia. 11
11
St
op
y
w
ah
liw
e
18
19
17
16
15
14
13
12
11
10
9
8
7
6
5
4
3
2
21
20
1
� 10/11
GN 41 Stopy wahliwe
STAINLESS STEELGN 41-X
Oznaczenie d1 d2 l7 d3 h1 h6 l4 l5 l6 m s A/F
7 t
Ob-
ciążenie
statyczne
F w [kN]
GN 41-40-M8-25-D0-X 40 M 8 25 - 2 - - - - 30 - 14 8 8 62
GN 41-40-M8-25-B0-X 40 M 8 25 5.4 2 - - - - 30 - 14 8 8 160
GN 41-40-M8-25-D1-X 40 M 8 25 - 2 - - - - 30 1.5 14 8 8 65
GN 41-40-M8-25-D3-X 40 M 8 25 - 2 3.5 - - - 30 - 14 8 8 63
GN 41-40-M10-28-D0-X 40 M 10 28 - 2 - - - - 30 - 14 10 12 62
GN 41-40-M10-28-B0-X 40 M 10 28 5.4 2 - - - - 30 - 14 10 12 160
GN 41-40-M10-28-D1-X 40 M 10 28 - 2 - - - - 30 1.5 14 10 12 65
GN 41-40-M10-28-D3-X 40 M 10 28 - 2 3.5 - - - 30 - 14 10 12 63
GN 41-40-M12-31-D0-X 40 M 12 31 - 2 - - - - 30 - 17 12 12 77
GN 41-40-M12-31-B0-X 40 M 12 31 5.4 2 - - - - 30 - 17 12 12 175
GN 41-40-M12-31-D1-X 40 M 12 31 - 2 - - - - 30 1.5 17 12 12 80
GN 41-40-M12-31-D3-X 40 M 12 31 - 2 3.5 - - - 30 - 17 12 12 78
GN 41-40-M16-37-D0-X 40 M 16 37 - 2 - - - - 30 - 22 16 12 93
GN 41-40-M16-37-D1-X 40 M 16 37 - 2 - - - - 30 1.5 22 16 12 96
GN 41-40-M16-37-D3-X 40 M 16 37 - 2 3.5 - - - 30 - 22 16 12 105
GN 41-50-M8-25-D0-X 50 M 8 25 - 2.5 - - - - 38 - 14 8 8 82
GN 41-50-M8-25-B0-X 50 M 8 25 6.6 2.5 - - - - 38 - 14 8 8 79
GN 41-50-M8-25-D1-X 50 M 8 25 - 2.5 - - - - 38 2 14 8 8 88
GN 41-50-M8-25-D3-X 50 M 8 25 - 2.5 4 - - - 38 - 14 8 8 83
GN 41-50-M10-28-D0-X 50 M 10 28 - 2.5 - - - - 38 - 14 10 14 82
GN 41-50-M10-28-B0-X 50 M 10 28 6.6 2.5 - - - - 38 - 14 10 14 79
GN 41-50-M10-28-D1-X 50 M 10 28 - 2.5 - - - - 38 2 14 10 14 88
GN 41-50-M10-28-D3-X 50 M 10 28 - 2.5 4 - - - 38 - 14 10 14 83
GN 41-50-M12-32-D0-X 50 M 12 32 - 2.5 - - - - 38 - 17 12 14 97
GN 41-50-M12-32-B0-X 50 M 12 32 6.6 2.5 - - - - 38 - 17 12 14 94
GN 41-50-M12-32-D1-X 50 M 12 32 - 2.5 - - - - 38 2 17 12 14 103
GN 41-50-M12-32-D3-X 50 M 12 32 - 2.5 4 - - - 38 - 17 12 14 98
GN 41-50-M16-37-D0-X 50 M 16 37 - 2.5 - - - - 38 - 22 16 14 113
GN 41-50-M16-37-B0-X 50 M 16 37 6.6 2.5 - - - - 38 - 22 16 14 110
GN 41-50-M16-37-D1-X 50 M 16 37 - 2.5 - - - - 38 2 22 16 14 119
GN 41-50-M16-37-D3-X 50 M 16 37 - 2.5 4 - - - 38 - 22 16 14 114
GN 41-60-M8-25-D0-X 60 M 8 25 - 2.5 - - - - 48 - 14 8 8 96
GN 41-60-M8-25-B0-X 60 M 8 25 6.6 2.5 - - - - 48 - 14 8 8 96
GN 41-60-M8-25-D1-X 60 M 8 25 - 2.5 - - - - 48 2 14 8 8 104
GN 41-60-M8-25-D3-X 60 M 8 25 - 2.5 4.5 - - - 48 - 14 8 8 103
GN 41-60-M10-28-D0-X 60 M 10 28 - 2.5 - - - - 48 - 14 10 14 96
STAINLESS STEELGN 41-X
Oznaczenie d1 d2 l7 d3 h1 h6 l4 l5 l6 m s A/F
7 t
Ob-
ciążenie
statyczne
F w [kN]
GN 41-60-M10-28-B0-X 60 M 10 28 6.6 2.5 - - - - 48 - 14 10 14 96
GN 41-60-M10-28-D1-X 60 M 10 28 - 2.5 - - - - 48 2 14 10 14 104
GN 41-60-M10-28-D3-X 60 M 10 28 - 2.5 4.5 - - - 48 - 14 10 14 103
GN 41-60-M12-32-D0-X 60 M 12 32 - 2.5 - - - - 48 - 17 12 16 111
GN 41-60-M12-32-B0-X 60 M 12 32 6.6 2.5 - - - - 48 - 17 12 16 111
GN 41-60-M12-32-D1-X 60 M 12 32 - 2.5 - - - - 48 2 17 12 16 119
GN 41-60-M12-32-D3-X 60 M 12 32 - 2.5 4.5 - - - 48 - 17 12 16 118
GN 41-60-M16-37-D0-X 60 M 16 37 - 2.5 - 45 45 29 48 - 22 16 16 130
GN 41-60-M16-37-B0-X 60 M 16 37 6.6 2.5 - 45 45 29 48 - 22 16 16 126
GN 41-60-M16-37-D1-X 60 M 16 37 - 2.5 - 45 45 29 48 2 22 16 16 138
GN 41-60-M16-37-D3-X 60 M 16 37 - 2.5 4.5 45 45 29 48 - 22 16 16 134
GN 41-80-M8-26-D0-X 80 M 8 26 - 3 - - - - 64 - 14 8 8 159
GN 41-80-M8-26-B0-X 80 M 8 26 8.5 3 - - - - 64 - 14 8 8 160
GN 41-80-M8-26-D1-X 80 M 8 26 - 3 - - - - 64 2 14 8 8 173
GN 41-80-M8-26-D3-X 80 M 8 26 - 3 5 - - - 64 - 14 8 8 183
GN 41-80-M10-29-D0-X 80 M 10 29 - 3 - - - - 64 - 14 10 14 159
GN 41-80-M10-29-B0-X 80 M 10 29 8.5 3 - - - - 64 - 14 10 14 160
GN 41-80-M10-29-D1-X 80 M 10 29 - 3 - - - - 64 2 14 10 14 173
GN 41-80-M10-29-D3-X 80 M 10 29 - 3 5 - - - 64 - 14 10 14 183
GN 41-80-M12-32-D0-X 80 M 12 32 - 3 - - - - 64 - 17 12 20 174
GN 41-80-M12-32-B0-X 80 M 12 32 8.5 3 - - - - 64 - 17 12 20 175
GN 41-80-M12-32-D1-X 80 M 12 32 - 3 - - - - 64 2 17 12 20 188
GN 41-80-M12-32-D3-X 80 M 12 32 - 3 5 - - - 64 - 17 12 20 198
GN 41-80-M16-38-D0-X 80 M 16 38 - 3 - 45 45 29 64 - 22 16 20 190
GN 41-80-M16-38-B0-X 80 M 16 38 8.5 3 - 45 45 29 64 - 22 16 20 191
GN 41-80-M16-38-D1-X 80 M 16 38 - 3 - 45 45 29 64 2 22 16 20 204
GN 41-80-M16-38-D3-X 80 M 16 38 - 3 5 45 45 29 64 - 22 16 20 214
GN 41-80-M20-45-D0-X 80 M 20 45 - 3 - 56 56 37 64 - 27 20 20 253
GN 41-80-M20-45-B0-X 80 M 20 45 8.5 3 - 56 56 37 64 - 27 20 20 253
GN 41-80-M20-45-D1-X 80 M 20 45 - 3 - 56 56 37 64 2 27 20 20 267
GN 41-80-M20-45-D3-X 80 M 20 45 - 3 5 56 56 37 64 - 27 20 20 277
GN 41
7/2023 Wzory ELESA i GANTER - wszelkie prawa zastrzeżone.
Powielanie naszych rysunków zawsze z podaniem źródła pochodzenia.12
11
St
op
y
w
ah
liw
e
18
19
17
16
15
14
13
12
11
10
9
8
7
6
5
4
3
2
21
20
1
� 11/11